
Absolutni rezultati kronometer
Kronometer Škofljica - IG

Št. Št.: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:Kategorija: Hitrost km/h:

83 TUŠ T.E.A.M.1 00:19:23,16KRAVOS Matej 00:00:00,00Master A 46,4

101 KD LPP2 00:19:48,81JACKSON Simon Peter 00:00:25,64Master B 45,4

68 TUŠ T.E.A.M.3 00:20:23,88BRATUŠ Dean 00:01:00,72Master C 44,1

76 ŠD RIKITEAM4 00:20:28,56RIBIČ Zoran 00:01:05,40Master B 44,0

65 KK POSTOJNA5 00:20:35,61OTER Mitja 00:01:12,44Master C 43,7

67 JB TEAM NOVO MESTO6 00:20:45,76VERSTOVŠEK Stanko 00:01:22,60Master C 43,4

59 IZVIR VIPAVA7 00:20:56,53KOVAČ Matjaž 00:01:33,37Master D 43,0

75 ŠD TURBO M8 00:20:57,26STIBILJ Jernej 00:01:34,10Master B 43,0

74 ŠD RIKITEAM9 00:21:02,00VELIČKI Trajče 00:01:38,84Master B 42,8

90 ŠD RIKITEAM10 00:21:05,30GALUN Dejan 00:01:42,14Amaterji 42,7

89 BIKEREPUBLIC11 00:21:08,88ROPAS Nejc 00:01:45,72Amaterji 42,6

66 B.V.G. GULČ - BTS COMPA12 00:21:11,10PREŠEREN Jani 00:01:47,94Master C 42,5

88 KK SOČA13 00:21:39,68KOREN Gašper 00:02:16,52Amaterji 41,6

62 KD BRDA DOBROVO14 00:21:40,62MELIHEN Miha 00:02:17,46Master C 41,5

44 TUŠ T.E.A.M.15 00:21:41,83ŽAVBI Andrej 00:02:18,67Master F 41,5

51 IZVIR VIPAVA16 00:21:43,23LIKAR Robert 00:02:20,06Master E 41,4

95 ŠD 3ŠPORT17 00:21:44,61PARADIŽ Matej 00:02:21,45Master C 41,4

54 IZVIR VIPAVA18 00:21:44,65PREMRN Lucjan 00:02:21,49Master E 41,4

82 KD ALPE SIS19 00:21:46,39KUNAVER Tom 00:02:23,23Master A 41,3

80 GBL20 00:21:52,28HROVAT Jan 00:02:29,12Master A 41,2

73 ŠD TURBO M21 00:21:52,36MIHOVEC Luka 00:02:29,20Master B 41,2

56 KK KRANJ22 00:22:01,46KONC Gorazd 00:02:38,30Master D 40,9

64 ŠD RIKITEAM23 00:22:04,17RIHTARIČ David 00:02:41,01Master C 40,8

58 GANESHA TEAM24 00:22:06,82MORI Mitja 00:02:43,65Master D 40,7

63 IZVIR VIPAVA25 00:22:07,85FERJANČIČ Boštjan 00:02:44,69Master C 40,7

87 IZVIR VIPAVA26 00:22:12,42BOŽNAR Kristijan 00:02:49,26Amaterji 40,5

13 BK UMAG27 00:22:21,67ŠIMENC Laura 00:02:58,50Ženske A 40,3

49 IZVIR VIPAVA28 00:22:42,69GRUDEN Gregor 00:03:19,53Master E 39,6

50 KD BRDA DOBROVO29 00:22:44,74DANEVČIČ Marko 00:03:21,58Master E 39,6

32 KD LPP30 00:22:46,21SKUBIC Borislav 00:03:23,05Master G 39,5

48 KD BRDA DOBROVO31 00:22:46,83ISKRA Tomi 00:03:23,67Master E 39,5

57 KD ALPE SIS32 00:22:47,70PLANINŠEK Borut 00:03:24,54Master D 39,5

22 ŠD TURBO M33 00:22:49,21GOVEKAR Anton 00:03:26,05Master H 39,4

79 BK SOKOL 188734 00:22:51,21VRHOVEC Filip 00:03:28,05Master A 39,4

86 KD LPP35 00:23:04,77JUROŠ Bor 00:03:41,61Amaterji 39,0

25 B.V.G. GULČ - BTS COMPA36 00:23:17,74ČUDEN Marjan 00:03:54,58Master G 38,6

20 ŠD TURBO M37 00:23:17,93MIHOVEC Matej 00:03:54,76Master H 38,6

52 TUŠ T.E.A.M.38 00:23:19,45PRPAR Vlado 00:03:56,28Master E 38,6

41 LJUBLJANA MIGIMIGI39 00:23:19,52BOGATAJ Igor 00:03:56,36Master F 38,6
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97 JB TEAM NOVO MESTO40 00:23:19,84ŠINKOVEC Andrej 00:03:56,68Master B 38,6

78 IZVIR VIPAVA41 00:23:20,29KARIDI Jurij 00:03:57,13Master B 38,6

42 KK DJAK-ŠD SENG42 00:23:21,46JUG Sergej 00:03:58,30Master F 38,5

18 ŠD TURBO M43 00:23:21,81LAMPE Bojan 00:03:58,65Master I 38,5

72 ŠD KOLOKA44 00:23:22,35BERGANT Rok 00:03:59,19Master B 38,5

53 KK POSTOJNA45 00:23:22,73BAJEC Franc 00:03:59,57Master E 38,5

81 ŠD TURBO M46 00:23:26,69ŠILAK Jernej 00:04:03,53Master A 38,4

9 KD ALPE SIS47 00:23:48,37BRELIH Tina 00:04:25,21Ženske B 37,8

46 KK MASTER TEAM48 00:23:49,84KREJAN Simon 00:04:26,67Master E 37,8

40 KD BRDA DOBROVO49 00:23:54,71HVALA Oskar 00:04:31,55Master F 37,6

93 RKD Krško50 00:24:01,02BOŽIČ Žiga 00:04:37,86Amaterji 37,5

10051 00:24:15,63ŽIBERT Ažbe 00:04:52,47Amaterji 37,1

19 B.V.G. GULČ - BTS COMPA52 00:24:17,47POPOVIČ Ivan 00:04:54,31Master H 37,1

17 KD HRASTNIK53 00:24:20,88KONČINA Rafael 00:04:57,72Master I 37,0

71 KK BIKE-EK HALOZE 200254 00:24:33,91KRAMBERGER Miha 00:05:10,74Master B 36,6

30 KD BRDA DOBROVO55 00:24:34,36BRATINA Marjan 00:05:11,20Master G 36,6

16 KD BRDA DOBROVO56 00:24:35,91CIGOJ Zorko 00:05:12,75Master I 36,6

7 CALCIT BIKE TEAM57 00:24:40,75PODPEČAN Ana 00:05:17,59Ženske B 36,5

91 B.V.G. GULČ - BTS COMPA58 00:24:46,50SUHADOLNIK Jani 00:05:23,34Master G 36,3

5 KD BRANIK MARIBOR59 00:24:48,68OPEKA Ajda 00:05:25,51Ženske B 36,3

92 KD BRDA DOBROVO60 00:25:07,48SAKSIDA Marko 00:05:44,32Master I 35,8

85 ŠD BAM.BI61 00:25:21,19ROŽANEC Jan 00:05:58,03Amaterji 35,5

29 ŠD TURBO M62 00:25:28,47RAKOŠ Dragan 00:06:05,31Master G 35,3

9663 00:25:32,48KREK Klemen 00:06:09,32Master A 35,2

4 ŠD BAM.BI64 00:25:32,57CEGLAR Vida 00:06:09,40Ženske C 35,2

27 ŠD BAM.BI65 00:25:33,04REVEN Dare 00:06:09,88Master G 35,2

8 KD LPP66 00:25:44,58NASTRAN BRANK Joži 00:06:21,42Ženske B 35,0

6 ŠD KOLOKA67 00:25:56,57JELOVŠEK Ana 00:06:33,41Ženske B 34,7

28 KD BRDA DOBROVO68 00:25:59,74KIRIČ Avgust 00:06:36,57Master G 34,6

12 ŠD BAM.BI69 00:26:12,51ZAJEC Maja 00:06:49,35Ženske A 34,3

14 IZVIR VIPAVA70 00:26:20,74MIHOVILOVIĆ Ivan 00:06:57,58Master I 34,2

10 ŠD KOLOKA71 00:26:40,62MEZEK špela 00:07:17,46Ženske A 33,7

2 ŠD BAM.BI72 00:26:51,19URŠIČ Vida 00:07:28,03Ženske C 33,5

21 B.V.G. GULČ - BTS COMPA73 00:26:54,18PREŠEREN Janez 00:07:31,02Master H 33,5

55 JB TEAM NOVO MESTO74 00:27:21,96GAŠPERIN Miha 00:07:58,80Master D 32,9

3 ŠD TURBO M75 00:27:32,69RAKOŠ Ivica 00:08:09,53Ženske C 32,7

15 KK POSTOJNA76 00:28:27,01BAHAR Milan Sr. 00:09:03,85Master I 31,6

9477 00:28:31,25ZALAR Boštjan 00:09:08,08Master C 31,6

3578 00:29:21,72BAHAR Matjaž 00:09:58,56Master F 30,7

61 ŠD BAM.BI79 00:31:49,68VERČIČ Uroš 00:12:26,51Master C 28,3

1 JB TEAM NOVO MESTO80 00:34:26,22VERŠNIK Zdenka 00:15:03,06Ženske C 26,1

9881 00:37:24,80ŠTAMPOHAR Marjan 00:18:01,64Master G 24,1

nedelja, 08. september 2019 2/3



Dogodek: KRONOMETER ŠKOFLJICA - IG, Pokal SLO Datum: 08.09.2019

Organizator: Kolesarsko društvo LPP in Kulturno društvo MOJA 
Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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Rezultati
Kronometer Škofljica - IG
Kategorija: Amaterji 

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

90 100 176 225 5 ŠD RIKITEAM1 00:21:05,30GALUN Dejan 00:00:00,00 42,7 SLO

89 100 884 948 0 BIKEREPUBLIC2 00:21:08,88ROPAS Nejc 00:00:03,58 42,6 SLO

88 100 784 300 3 KK SOČA3 00:21:39,68KOREN Gašper 00:00:34,38 41,6 SLO

87 10075550755 IZVIR VIPAVA4 00:22:12,42BOŽNAR Kristijan 00:01:07,11 40,5 SLO

86 KD LPP5 00:23:04,77JUROŠ Bor 00:01:59,47 39,0 SLO

93 10093623370 RKD Krško6 00:24:01,02BOŽIČ Žiga 00:02:55,72 37,5 SLO

1007 00:24:15,63ŽIBERT Ažbe 00:03:10,33 37,1 SLO

85 ŠD BAM.BI8 00:25:21,19ROŽANEC Jan 00:04:15,89 35,5 SLO

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

83 100 175 778 9 TUŠ T.E.A.M.1 00:19:23,16KRAVOS Matej 00:00:00,00 46,4 SLO

82 100 588 937 3 KD ALPE SIS2 00:21:46,39KUNAVER Tom 00:02:23,23 41,3 SLO

80 GBL3 00:21:52,28HROVAT Jan 00:02:29,12 41,2 SLO

79 BK SOKOL 18874 00:22:51,21VRHOVEC Filip 00:03:28,05 39,4 SLO

81 100 176 337 7 ŠD TURBO M5 00:23:26,69ŠILAK Jernej 00:04:03,53 38,4 SLO

966 00:25:32,48KREK Klemen 00:06:09,32 35,2 SLO

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

101 10060653373 KD LPP1 00:19:48,81JACKSON Simon Peter 00:00:00,00 45,4 SLO

76 100 597 450 1 ŠD RIKITEAM2 00:20:28,56RIBIČ Zoran 00:00:39,75 44,0 SLO

75 100 175 870 9 ŠD TURBO M3 00:20:57,26STIBILJ Jernej 00:01:08,45 43,0 SLO

74 100 175 874 9 ŠD RIKITEAM4 00:21:02,00VELIČKI Trajče 00:01:13,20 42,8 SLO

73 100 506 316 5 ŠD TURBO M5 00:21:52,36MIHOVEC Luka 00:02:03,56 41,2 SLO

97 10017610736 JB TEAM NOVO MESTO6 00:23:19,84ŠINKOVEC Andrej 00:03:31,03 38,6 SLO

78 100 881 349 8 IZVIR VIPAVA7 00:23:20,29KARIDI Jurij 00:03:31,49 38,6 SLO

72 100 603 779 3 ŠD KOLOKA8 00:23:22,35BERGANT Rok 00:03:33,54 38,5 SLO

71 100 176 019 4 KK BIKE-EK HALOZE 20029 00:24:33,91KRAMBERGER Miha 00:04:45,10 36,6 SLO

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

68 100 175 983 0 TUŠ T.E.A.M.1 00:20:23,88BRATUŠ Dean 00:00:00,00 44,1 SLO

65 100 175 856 7 KK POSTOJNA2 00:20:35,61OTER Mitja 00:00:11,72 43,7 SLO

67 100 176 166 9 JB TEAM NOVO MESTO3 00:20:45,76VERSTOVŠEK Stanko 00:00:21,88 43,4 SLO

66 100 175 537 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP4 00:21:11,10PREŠEREN Jani 00:00:47,22 42,5 SLO

62 100 804 103 5 KD BRDA DOBROVO5 00:21:40,62MELIHEN Miha 00:01:16,74 41,5 SLO

95 ŠD 3ŠPORT6 00:21:44,61PARADIŽ Matej 00:01:20,73 41,4 SLO

64 100 492 232 3 ŠD RIKITEAM7 00:22:04,17RIHTARIČ David 00:01:40,29 40,8 SLO
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63 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA8 00:22:07,85FERJANČIČ Boštjan 00:01:43,97 40,7 SLO

949 00:28:31,25ZALAR Boštjan 00:08:07,36 31,6 SLO

61 100 176 363 0 ŠD BAM.BI10 00:31:49,68VERČIČ Uroš 00:11:25,79 28,3 SLO

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

59 100 175 936 5 IZVIR VIPAVA1 00:20:56,53KOVAČ Matjaž 00:00:00,00 43,0 SLO

56 100 175 981 0 KK KRANJ2 00:22:01,46KONC Gorazd 00:01:04,93 40,9 SLO

58 100 712 751 7 GANESHA TEAM3 00:22:06,82MORI Mitja 00:01:10,29 40,7 SLO

57 100 175 706 2 KD ALPE SIS4 00:22:47,70PLANINŠEK Borut 00:01:51,17 39,5 SLO

55 JB TEAM NOVO MESTO5 00:27:21,96GAŠPERIN Miha 00:06:25,43 32,9 SLO

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

51 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA1 00:21:43,23LIKAR Robert 00:00:00,00 41,4 SLO

54 100 175 866 8 IZVIR VIPAVA2 00:21:44,65PREMRN Lucjan 00:00:01,42 41,4 SLO

49 100 175 917 4 IZVIR VIPAVA3 00:22:42,69GRUDEN Gregor 00:00:59,47 39,6 SLO

50 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO4 00:22:44,74DANEVČIČ Marko 00:01:01,51 39,6 SLO

48 100 175 555 6 KD BRDA DOBROVO5 00:22:46,83ISKRA Tomi 00:01:03,60 39,5 SLO

52 100 175 776 9 TUŠ T.E.A.M.6 00:23:19,45PRPAR Vlado 00:01:36,22 38,6 SLO

53 100 175 691 0 KK POSTOJNA7 00:23:22,73BAJEC Franc 00:01:39,50 38,5 SLO

46 100 176 035 6 KK MASTER TEAM8 00:23:49,84KREJAN Simon 00:02:06,61 37,8 SLO

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

44 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.1 00:21:41,83ŽAVBI Andrej 00:00:00,00 41,5 SLO

41 100 175 925 4 LJUBLJANA MIGIMIGI2 00:23:19,52BOGATAJ Igor 00:01:37,69 38,6 SLO

42 100 175 934 5 KK DJAK-ŠD SENG3 00:23:21,46JUG Sergej 00:01:39,63 38,5 SLO

40 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO4 00:23:54,71HVALA Oskar 00:02:12,88 37,6 SLO

355 00:29:21,72BAHAR Matjaž 00:07:39,89 30,7 SLO

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

32 100 176 322 5 KD LPP1 00:22:46,21SKUBIC Borislav 00:00:00,00 39,5 SLO

25 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 00:23:17,74ČUDEN Marjan 00:00:31,53 38,6 SLO

30 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO3 00:24:34,36BRATINA Marjan 00:01:48,15 36,6 SLO

91 B.V.G. GULČ - BTS COMP4 00:24:46,50SUHADOLNIK Jani 00:02:00,29 36,3 SLO

29 100 176 309 4 ŠD TURBO M5 00:25:28,47RAKOŠ Dragan 00:02:42,25 35,3 SLO

27 100 176 362 0 ŠD BAM.BI6 00:25:33,04REVEN Dare 00:02:46,83 35,2 SLO

28 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO7 00:25:59,74KIRIČ Avgust 00:03:13,52 34,6 SLO

988 00:37:24,80ŠTAMPOHAR Marjan 00:14:38,59 24,1 SLO

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

22 100 176 340 7 ŠD TURBO M1 00:22:49,21GOVEKAR Anton 00:00:00,00 39,4 SLO

20 100 176 333 6 ŠD TURBO M2 00:23:17,93MIHOVEC Matej 00:00:28,72 38,6 SLO

19 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 00:24:17,47POPOVIČ Ivan 00:01:28,27 37,1 SLO

21 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS COMP4 00:26:54,18PREŠEREN Janez 00:04:04,97 33,5 SLO

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

18 100 176 312 4 ŠD TURBO M1 00:23:21,81LAMPE Bojan 00:00:00,00 38,5 SLO
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17 100 176 318 5 KD HRASTNIK2 00:24:20,88KONČINA Rafael 00:00:59,07 37,0 SLO

16 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO3 00:24:35,91CIGOJ Zorko 00:01:14,10 36,6 SLO

92 10017551627 KD BRDA DOBROVO4 00:25:07,48SAKSIDA Marko 00:01:45,67 35,8 SLO

14 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA5 00:26:20,74MIHOVILOVIĆ Ivan 00:02:58,93 34,2 SLO

15 100 175 700 1 KK POSTOJNA6 00:28:27,01BAHAR Milan Sr. 00:05:05,20 31,6 SLO

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

13 100 097 817 2 BK UMAG1 00:22:21,67ŠIMENC Laura 00:00:00,00 40,3 SLO

12 100 176 365 0 ŠD BAM.BI2 00:26:12,51ZAJEC Maja 00:03:50,85 34,3 SLO

10 ŠD KOLOKA3 00:26:40,62MEZEK špela 00:04:18,96 33,7 SLO

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

9 100 175 576 8 KD ALPE SIS1 00:23:48,37BRELIH Tina 00:00:00,00 37,8 SLO

7 100 590 788 4 CALCIT BIKE TEAM2 00:24:40,75PODPEČAN Ana 00:00:52,38 36,5 SLO

5 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR3 00:24:48,68OPEKA Ajda 00:01:00,31 36,3 SLO

8 100 912 100 9 KD LPP4 00:25:44,58NASTRAN BRANK Joži 00:01:56,21 35,0 SLO

6 100 884 474 1 ŠD KOLOKA5 00:25:56,57JELOVŠEK Ana 00:02:08,20 34,7 SLO

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

4 100 176 252 8 ŠD BAM.BI1 00:25:32,57CEGLAR Vida 00:00:00,00 35,2 SLO

2 100 022 753 3 ŠD BAM.BI2 00:26:51,19URŠIČ Vida 00:01:18,63 33,5 SLO

3 100 176 308 4 ŠD TURBO M3 00:27:32,69RAKOŠ Ivica 00:02:00,12 32,7 SLO

1 100 175 635 4 JB TEAM NOVO MESTO4 00:34:26,22VERŠNIK Zdenka 00:08:53,66 26,1 SLO

Dogodek: KRONOMETER ŠKOFLJICA - IG, Pokal SLO Datum: 08.09.2019

Organizator: Kolesarsko društvo LPP in Kulturno društvo MOJA OBČINA

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Mira Gašparič Petrovič
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